附件1：
方城县公开招聘高中教师及城市初中教师报名登记表
 
	个人基本情况

	姓  名
	 
	性别
	 
	民族
	 
	出生
年月
	 
	粘贴一寸
免冠彩照

	户口所
在  地
	 
	政治
面貎
	 
	

	家庭住址
	 
	婚 姻
状 况
	 
	健康
状况
	 
	

	学  历
	 
	学制
	 
	所 学
专 业
	 
	是否师范
类专业
	 
	

	毕业院校
	 
	本科批次
	 
	毕业时间
	 

	身份证号码
	 
	联系电话
	 

	学习及社会实践经历

	起止时间
	单位名称
	学习或从事专业

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	报名所提供的材料：请在对应空格内划“√”

	个人简历
	身份证
	学历证
	学位证
	学历电子注册备案表

	 
	 
	 
	 
	 

	是否愿意调剂岗位
	 
本人签名：

	本人对所填内容的保证

	本表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。
本人签名：                                          年   月   日

	招聘办资格审查意见：
  
                 
核人签名：                                          年   月   日


报考岗位：学段           、学校          、学科           
附件2：
	方城县公开招聘高中教师及城市初中教师试讲指定教材一览表

	学段
	岗位或
课  程
	类  别
	试 讲 教 材
	备 注

	
	
	
	名  称
	出 版 社
	主 编
	

	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
高
 
 
 
 
 
 
 
 
中
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
高
 
 
 
 
中
 
 
	语 文
	普通高中课程标准实验教科书
	语 文
	人民教育出版社
	袁行霈
	语文5（必修）

	
	数 学
	
	数 学
	北京师范大学出版社
	严士健
王尚志
	数学5（必修）

	
	英 语
	
	英 语
	北京师范大学出版社
	王  蔷
	英语5(必修）

	
	物 理
	
	物 理
	人民教育出版社
	张大昌
	物理（选修3-2）

	
	化 学
	
	化 学
	山东科学技术出版社
	王  磊
陈光巨
	化学反应原理（选修）

	
	生 物
	
	生 物
	人民教育出版社
	朱正威
赵占良
	生物3(必修)

	
	政 治
	
	政 治
	人民教育出版社
	孙熙国
	政治4（必修）

	
	历 史
	
	历 史
	人民教育出版社
	李伟科
	历史3（必修）

	
	地 理
	
	地 理
	湖南教育出版社
	朱 翔
陈民众
	地理3(必修)

	
	体 育
	
	体育与健康
	人民教育出版社
	人教版课程教材研究所
	必修

	
	音 乐
	
	音乐鉴赏
	人民音乐出版社
	于润洋
吴 斌
	必修

	
	美 术
	
	美术鉴赏
	人民教育出版社
	人教版课程教材研究所
	选修

	
	商品
 
	河南省中等职业教育规划教材        河南省中等职业教学校企合作精品教材
	销售心理学
	电子工业
	河南省职业技术教育教学研究室
	2014年8月  第一版

	
	
	
	市场营销知识
	电子工业
	
	2014年8月  第一版

	
	 
旅游
 
	
	旅游游概论
	高等教育
	
	2015年9月  第一版

	
	
	
	旅游心理学
	高等教育
	
	2014年8月  第一版

	
	电子　
　　
	
	彩色电视机原理与检修
	电子工业
	
	2015年8月第一版

	
	计算机
	
	Visual Basic 6.0项目教程
	电子工业
	
	2013年8月  第一版

	
	
	
	Access数据库应用技术
	电子工业
	
	2013年8月  第一版

	
	园艺
	
	园艺植物生产技术
	高等教育
	
	2011年9月  第一版

	
	会计
	
	财政与金融基础知识
	高等教育
	
	2014年9月第一版

	
	
	
	基础会计
	高等教育
	
	2014年9月第一版

	
	汽修
	 
	电控发动机维修（第二版）
	高等教育
	解福泉
	2007年2月  第2版

	
	
	 
	汽车电器设备构造与维修（第二版）
	高等教育
	于明进  于光明
	2007年6月  第2版

	
	电子商务
	 
	销售语言技巧与服务礼仪（第3版）
	中国财政经济
	张丽威
	2011年5月  第3版

	
	
	 
	电子商务基础
	北京邮电大学
	韦林华  刘五平
	2018年6月第12次印刷ISBN 978-7-5635-1488-5

	初
 
 
 
 
中
	语文
	 
	语文
	人民教育出版社
	温儒敏
	八年级（上册）

	
	数学
	 
	数学
	华东师范大学出版社
	王建磐
	八年级（上册）

	
	英语
	 
	英语
	科学普及出版社
	Jim Greenlaw（加拿大）
王德春
	八年级（上册）

	
	政治
	 
	道德与法治
	人民教育出版社
	朱小蔓
	八年级（上册）

	
	历史
	 
	中国历史
	人民教育出版社
	齐世荣
	八年级（上册）

	
	地理
	 
	地理
	人民教育出版社
	樊杰
	八年级（上册）

	
	物理
	 
	物理
	上海科学技术出版社
	廖伯琴
	八年级（全一册）

	
	化学
	 
	化学
	人民教育出版社
	王晶
郑长龙
	九年级（上册）

	
	生物
	 
	生物
	人民教育出版社
	朱正威
赵占良
	八年级（上册）
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	学段
	单位
	语
文
	数
学
	英
语
	物
理
	化
学
	生
物
	政
治
	历
史
	地
理
	体
育
	音
乐
	美
术
	计
算
机
	汽
修
	电
子
商
务
	市
场
营
销
	会
计
	农
学
	旅
游
	电
子
电
器
	合
计

	高
 
中
	方城县一高中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9

	
	方城县五高中
	5
	6
	6
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	42

	
	方城县机电职专
	3
	3
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	29

	合计
	9
	10
	10
	6
	5
	5
	5
	4
	4
	1
	1
	1
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	80

	初
 
中
	县一初中
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	
	县二初中
	1
	1
	 
	2
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6

	
	县三初中
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	
	县实验初中
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6

	合计
	2
	1
	2
	5
	1
	2
	3
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20


 
